
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

P.le Aldo Moro, 5  -  00185 Roma 

T (+39) 06 4991.3968 F (+39) 06 4991.3133 

http://dctf.uniroma1.it/ 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

PROT. 812 DEL 11/05/2020 

VISTA LA DELIBERA DEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DEL 19/02/2020 CON LA 

QUALE È STATA APPROVATA L’ISTITUZIONE DI 1 (UNA) BORSA DI STUDIO PER 

ATTIVITÀ DI RICERCA DI CUI AL PRESENTE BANDO 

VISTO IL PROGETTO DI RICERCA MIELES  

ACCERTATA LA DISPONIBILITÀ FINANZIARIA 

VISTO IL REGOLAMENTO PER L’ASSEGNAZIONE DA PARTE DI DIPARTIMENTI DI 

BORSE DI STUDIO PER ATTIVITÀ DI RICERCA DA ISTITUIRE CON FONDI A 

DISPOSIZIONE DEI DIPARTIMENTI/CENTRI DI RICERCA E DERIVANTI DA 

CONVENZIONI CON ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE, ENTI 

PUBBLICI/PRIVATI/INTERNAZIONALI O IMPRESE 

VISTA LA DELIBERA DEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DEL 19/02/2020 CHE 

AUTORIZZA L’EMISSIONE DEL BANDO 3/2020 PROT. 459 DEL 25/02/2020 

VISTA LA DELIBERA DEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DEL 11/05/2020 IN CUI VIENE 

APPROVATA LA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DECRETA 

LA NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE: 

MEMBRI EFFETTIVI: 

PROF. RINO RAGNO 

PROF. ANTONELLO MAI 

PROF. SERGIO VALENTE 

 

MEMBRI SUPPLENTI: 

PROF. MARCO ARTICO 

DOTT. DANTE ROTILI 

DOTT.SSA ROSSELLA FIORAVANTI 

 

 

 

ROMA, 11/05/2020                                                                 F.TO IL DIRETTORE 

                                                                                                PROF. BRUNO BOTTA 


